Xurapes Makcum BacunbesBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2025 072

2025 088

2025 100

2025101

2025 105

2025112

2025 114

2025 122

2025 137

2025139

2025 144

2025 145

2025 146

2025 147

2025 151-1

2025 151-2

2025 151-3

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 "Oom OueHkn"

OO0 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "om OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

OO0 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

OO0 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

OO0 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

22.04.2025

21.04.2025

19.05.2025

29.05.2025

21.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

06.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

17.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

CBepeHun

Xurapes Makcum Bacunsesuy

002419

28.12.2007

OOBbEKT OLLeHKH

MpaBo TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHue yulepba nocne
3anMBa

MpaBo TpeboBaHUA Ha
BO3MelleHue yulepba nocne
3anumBa

OueHka TC

OueHka TC

OueHka TC

OueHKa KBapTUphbI

OueHKa »Xnnoro goma

OLeHKa XWUIoro goMa

MpaBo TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHue yuepba nocne
3a/vBa

OueHka TC

OueHKa KBapTUphbI

OueHka TC

OueHka TC

MpaBo TpeboBaHUs Ha
Bo3MelleHve yuwepba nocne
3a/1Ba

OueHka TC

OueHka TC

OueHka TC

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABUXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLecTBa



	Жигарев Максим Васильевич

