

Жигарев Максим Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жигарев Максим Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		002419			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025 072	ООО "Дом Оценки"	11.04.2025	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2025 088	ООО "Дом Оценки"	08.04.2025	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2025 100	ООО "Дом Оценки"	08.04.2025	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025 101	ООО "Дом Оценки"	22.04.2025	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025 105	ООО "Дом Оценки"	21.04.2025	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025 112	ООО "Дом Оценки"	19.05.2025	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2025 114	ООО "Дом Оценки"	29.05.2025	Оценка жилого дома	Рыночная	Оценка недвижимости
2025 122	ООО "Дом Оценки"	21.05.2025	Оценка жилого дома	Рыночная	Оценка недвижимости
2025 137	ООО "Дом Оценки"	02.06.2025	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2025 139	ООО "Дом Оценки"	02.06.2025	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025 144	ООО "Дом Оценки"	06.06.2025	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2025 145	ООО "Дом Оценки"	30.06.2025	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025 146	ООО "Дом Оценки"	30.06.2025	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025 147	ООО "Дом Оценки"	17.06.2025	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2025 151-1	ООО "Дом Оценки"	30.06.2025	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025 151-2	ООО "Дом Оценки"	30.06.2025	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025 151-3	ООО "Дом Оценки"	30.06.2025	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества